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Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-17

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. KRUCZA Nr domu 6/14A Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-537 Poczta WARSZAWA Nr telefonu +48 228280450

Nr faksu E-mail biuro@ocalenie.org.pl Strona www www.ocalenie.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-07-23

2008-07-02

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01644631500000 6. Numer KRS 0000030279

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Bystrianin Prezes Zarządu TAK

Kalina Czwarnóg Członkini Zarządu TAK

Anna Chmielewska Członkini Zarządu TAK

Marianna Wartecka Członkini Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Michał Sacharewicz Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Karolina Toman Członkini Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Zuzanna Gęsicka Członkini Komisji 
Rewizyjnej

TAK

FUNDACJA OCALENIE
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Cele statutowe Fundacji Ocalenie to:

1. pomoc, integracja i aktywizacja obcokrajowców oraz Polaków i osób 
polskiego pochodzenia przebywających w Polsce lub planujących przyjazd 
do Polski,
2. budowanie otwartego społeczeństwa poprzez upowszechnianie wiedzy 
o krajach i kulturach świata, promocja i wspieranie dialogu 
międzykulturowego i międzyreligijnego oraz przeciwdziałanie 
uprzedzeniom i dyskryminacji,
3. promocja i wspieranie wolontariatu oraz innych form zaangażowania 
społecznego,
4. wspieranie rozwoju systemu integracji społecznej w Polsce w tym 
integracji uchodźców i imigrantów,
5. przeciwdziałanie ubóstwu i nierównościom społecznym na świecie 
poprzez pomoc rozwojową i humanitarną poza granicami Polski.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Cele określone w §5 Statutu Fundacja realizuje poprzez wszelkie działania, 
w szczególności poprzez:
a. poradnictwo społeczne, obywatelskie, integracyjne i międzykulturowe 
oraz pracę socjalną i środowiskową,
b. pomoc specjalistyczną, w tym m.in. prawną, psychologiczną, 
terapeutyczną, psychiatryczną i medyczną,
c. branie udziału oraz nadzorowanie postępowań sądowych dotyczących 
ochrony praw człowieka w tym cudzoziemców w Polsce i za granicą oraz 
reprezentowanie w postępowaniach przed sądami i organami władzy 
publicznej osób i organizacji, korzystających ze wsparcia fundacji w tym 
występowanie przed sądami administracyjnymi i cywilnymi w obronie 
interesu społecznego w tym interesów obcokrajowców,
d. pomoc kryzysową, materialną, humanitarną i finansową, w tym 
zapewnienie noclegu, wyżywiania i transportu oraz długotrwałe formy 
pomocy mieszkaniowej,
e. aktywizację zawodową, w tym poradnictwo zawodowe i podnoszenie 
kompetencji zawodowych,
f. naukę języka polskiego oraz języków obcych
g. naukę o kulturze polskiej,
h. edukację w tym organizację konferencji, akademii, seminariów, szkoleń, 
warsztatów, wizyt studyjnych, edukacji obywatelskiej i ekonomicznej oraz 
wspieranie edukacji dzieci i młodzieży, konkursy i stypendia,
i. profilaktykę konfliktów i pomoc w rozwiązywaniu sytuacji konfliktowych 
w tym mediacje,
j. kampanie informacyjne, społeczne i inne działania medialne,
k. badania, monitoring i działania strażnicze w tym polegające na 
kontrolowaniu funkcjonowania instytucji publicznych mających kontakt z 
cudzoziemcami,
l. opracowywanie, wdrażanie, ewaluację i upowszechnianie 
innowacyjnych rozwiązań dotyczących integracji i aktywizacji w tym 
tworzenie narzędzi informatycznych i telekomunikacyjnych,
m. działalność wydawniczą w tym wydawanie publikacji, filmów i innych 
materiałów,
n. działania kulturalne w tym festiwale, wystawy i pokazy filmów, oraz 
wspieranie działalności placówek kulturalnych, kulturalno −oświatowych i 
wychowawczych,
o. wspieranie kultywowania tradycji narodowych przez obcokrajowców 
mieszkających w Polsce i Polaków mieszkających za granicą, w tym opieka, 
odbudowa i renowacja miejsc związanych z kulturą i religią,
p. profilaktykę zdrowia, wyjazdy wypoczynkowe i zdrowotne oraz 
upowszechnianie i promocję sportu,
q. zapewnianie opieki dla dzieci i młodzieży oraz organizację wycieczek, 
kolonii i półkolonii
r. wspieranie działań samopomocowych w tym spółdzielni socjalnych,
s. wspieranie innych organizacji pozarządowych w tym użyczanie 
przestrzeni i wyposażenia,
t. współpracę międzynarodową.
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II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2022 r. Fundacja realizowała swoje dotychczasowe działania wspierające osoby migrujące w swoich biurach w Warszawie, 
Łomży i Łodzi, kontynuowała prowadzenie działań humanitarnych przy granicy polsko-białoruskiej. 24 lutego 2022 r. rozpoczęła 
się pełnowymiarowa wojna w Ukrainie. Miliony osób mieszkających w Ukrainie zaczęło przekraczać granicę z Polską co 
spowodowało pojawienie się dotąd nie spotykanych potrzeb ze strony cudzoziemców i cudzoziemek oraz potrzeb związanych 
zakwaterowaniem, wyżywieniem, opieką nad dziećmi tak dużej liczby osób. Odpowiadając na potrzeby osób uciekających z 
Ukrainy Fundacja rozpoczęła realizację działań bezpośrednio przy granicy polsko-ukraińskiej oraz zwiększyła zakres swojego 
wsparcia w Warszawie, Łodzi i Łomży.
Centra Pomocy Cudzoziemcom (CPC) to miejsca, do którego trafiają osoby cudzoziemskie poszukujące wsparcia w załatwianiu 
spraw życia codziennego, legalizacji pobytu, poszukujące wsparcia psychologicznego czy wsparcia na rynku pracy.

Centra Pomocy Cudzoziemcom działają aktualnie w trzech miejscach w Polsce: w Warszawie, Łomży i Łodzi. 
W 2022 r. ze wsparcia CPC w Warszawie skorzystało 6388 osób, w Łomży 647 osób, w Łodzi 1288 osób.

Liczba konsultacji mentorskich: 
Warszawa: 9842
Łomża: 3662
Łódź: 2041

Liczba konsultacji prawnych: 
Warszawa: 1785
Łomża: 1224
Łódź: 207

Liczba konsultacji doradczyń zawodowych: 
Warszawa: 803
Łomża: 168
Łódź: 319

Liczba konsultacji psychologicznych: 
Warszawa: 1387
Łomża: 17
Łódź: 45
(w Łodzi i Łomży konsultacje psychologiczne prowadzone były od października 2022)
 
W ramach wsparcia zawodowego opłaciliśmy 7 kursów zawodowych, z czego 2 osoby z sukcesem zakończyły kurs. 92 osoby 
poinformowały nas że podjęły pracę.

W 2022 r. prowadziliśmy 2 grupy wsparcia dla kobiet w Warszawie:
1. integracyjną grupę wsparcia rosyjskojęzyczną w formie kręgu pieśni, która spotkała się 24 razy, uczestniczyło w niej łącznie 
35 kobiet z Rosji, Ukrainy, Białorusi i Polski
2. grupę wsparcia tadżycko-perską, która spotkała się 12 razy, uczestniczyło w niej 14 kobiet z Afganistanu i Tadżykistanu

W ramach CPC od 2000 r. działa Centrum Pomocy Ofiarom Tortur, dzięki któremu w 2022 r. 168 osób, 133 dorosłych i 33 dzieci 
objęto pomocą psychologiczną, psychiatryczną, socjalną i prawną.

W ramach projektu „Poland-Belarus Border Situation Response: Legal Assistance to POCs in Poland”zespół prawny Fundacji 
odbył 6 dyżurów w Strzeżonych Ośrodkach dla Cudzoziemców (tzw. SOC) oraz 2 dyżury w ośrodkach UdSC, a także dyżury 
stacjonarne w tymczasowych SOC w Czerwonym Borze i SOC w Wędrzynie. 

Łącznie udzielono pomocy prawnej 87 osobom w procedurze o udzielenie ochrony międzynarodowej. 

Kursy języka polskiego
W Warszawie w 2022 roku trzykrotnie ogłosiliśmy nabór na kursy językowe. W ciągu trzech trymestrów w kursach wzięły udział 
osoby pochodzące z 75 krajów, najwięcej z Ukrainy, Białorusi, Rosji, Afganistanu i Turcji. 
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Na kursy zgłosiło się 8909 osób. W kursach udział wzięło 1429 osób w ramach 139 grup. 97 osób lektorskich prowadziło zajęcia 
w 3 trymestrach.

Na kursy języka polskiego w Łodzi również ogłosiłyśmy trzy nabory. 

Zajęcia odbyły się w trzech trymestrach i wzięły w nich udział 193 osoby pochodzące z 22 krajów, najwięcej z Ukrainy i Białorusi. 
Stworzyłyśmy 15 grup. Zajęcia prowadził 14-osobowy zespół lektorski. 

Lekcje języka polskiego prowadzone były też w Łomży. Wzięły w nich udział 34 osoby.

Pomoc materialna
Od początku rosyjskiej inwazji nasz warszawski free-shop “Magazin” przeżywa ogromny wzrost zainteresowania. Ponad 80% 
osób szukających pomocy rzeczowej to osoby, które uciekły z Ukrainy – zwykle samodzielne mamy, które potrzebują ubrań i 
przedmiotów codziennego użytku dla siebie i dzieci. 

W 2022 r. Magazin odwiedzono 3864 razy. 1930 rodzin uzyskało pomoc.4851 osób uzyskało pomoc, w tym 2126 dzieci. W 
trakcie wizyt w Magazinie w 2022 wydano 3000 kg odzieży, 1400 książek. 26 071 sztuk kosmetyków i chemii domowej oraz 
3000 sztuk przyborów szkolnych.

W ramach pomocy rzeczowej Fundacja wysyła również paczki z kosmetykami, bielizną, skarpetami i ciepłą odzieżą do osób 
przebywających w Strzeżonych Ośrodkach dla Cudzoziemców (SOC). 

W 2022 roku zostało wysłanych ok. 300 takich paczek, a ich liczba gwałtownie rosła – od kilku miesięcznie na początku roku do 
prawie 150 w listopadzie i grudniu. 

Osoby otrzymujące paczki pochodzą m.in. z Egiptu, Maroka, Sudanu, Jemenu, Iranu, Afganistanu, Syrii, Iraku, Palestyny, Sri 
Lanki, Tadżykistanu, a także z Nepalu i Brazylii.

Osoby klienckie, korzystające ze wsparcia Fundacji mogły liczyć na pomoc w postaci kart do sklepów oraz kart na zakup 
wyprawek szkolnych. 
W CPC w Warszawie: 
59 rodzin uchodźczych otrzymało kody do sklepu Biedronka,
625 rodzin karty na zakup wyprawek szkolnych. 

W CPC w Łodzi:
50 rodzin otrzymało karty do sieci sklepu Biedronka,
392 rodziny otrzymały karty  na wyprawki szkolne. 

CPC w Łomży: 
234 rodziny otrzymały kody do sklepu Biedronka,
307 rodzin otrzymało karty na zakup wyprawek szkolnych,
119 osób osób otrzymało wsparcie w formie paczek ze środkami czystości.
Karty na wyprawki szkolne otrzymało również 15 rodzin w Chełmie. 

Działania na granicy polsko-białoruskiej
Fundacja jest zaangażowana w pomoc humanitarną na granicy polsko-białoruskiej od sierpnia 2021 roku. W 2022 r. z Fundacją 
skontaktowało się co najmniej 1412 osób potrzebujących wsparcia. Bezpośrednia pomoc została udzielona 487 osobom (w tym 
co najmniej 51 kobietom oraz 33 dzieciom i osobom niepełnoletnim) podczas 179 interwencji w terenie. Na granicy, w systemie 
zmianowym dyżurowało 50 osób.

Działania interwencyjne podjęte w związku z rosyjską inwazją na Ukrainę
Hotel interwencyjny
W ramach współpracy z jednym z hoteli Fundacja zapewniła między 23 marca i 14 lipca 2022 r. (113 dni) pokoje dla prawie 
1600 osób.

Mieszkania interwencyjne
Ponadto w okresie od marca do końca maja 2022 r. w trzech mieszkaniach interwencyjnych użyczonych przez firmę Sonar 
Home mieszkało rotacyjnie 6 rodzin – łącznie 26 osób, w tym 14 dzieci.
Punkt recepcyjny w Biennale Warszawa

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-07-17 4



Punkt w Biennale Warszawa został otwarty tydzień po rosyjskiej agresji i działał przez 6 miesięcy, do 20 sierpnia 2022 r. 

W tym czasie odwiedziło go ponad 1100 osób z 22 krajów: Uzbekistanu, Turkmenistanu, Tadżykistanu, Azerbejdżanu, Białorusi, 
Gruzji, Rosji, Maroko, Afganistanu, Palestyny, Arabii Saudyjskiej, Bangladeszu, Nigerii, Gambii, Turcji, Syrii, Mołdawii, Pakistanu, 
Nepalu, Algierii, Armenii i Ukrainy. 

Ugoszczono też kilkanaście czworonogów – psy, koty, króliki i żółwia. 

Programy integracyjno-mieszkaniowe
Witaj w domu
Program skierowany jest do rodzin zagrożonych bezdomnością. Każda rodzina w programie korzysta ze wsparcia specjalistki 
integracji, która tworzy plan pracy z rodziną oraz wspiera rodzinę w jego realizacji. Kluczowym elementem wsparcia rodzin w 
ramach Witaj w domu jest  pomoc w znalezieniu mieszkania do wynajęcia i dopłaty do czynszów. 

Programem zostało objętych 20 rodzin - 113 osób, w tym 38 dorosłych i 75 dzieci.

Rodziny pochodzą z: Afganistanu, Czeczenii, Dagestanu, Iraku, Iranu, Republiki Demokratycznej Kongo, Tadżykistanu.

Refugees Welcome Poland
Program łączymy osoby mieszkające w Warszawie, które mają wolny pokój w swoim domu, z osobami z doświadczeniem 
uchodźczym, które go potrzebują. 

W 2022 r. ze wsparcia integracyjnego i mieszkaniowego skorzystało 28 osób, a z pomocy mieszkaniowej 20 osób. Osoby w 
programie pochodziły z: Gwinei, Czeczenii, Iranu, Afganistanu, Tadżykistanu, Syrii, Białorusi, Ukrainy i Demokratycznej Republiki 
Konga.

Osoby biorące udział w programie otrzymują profesjonalne wsparcie: kurs języka polskiego, pomoc prawną i psychologiczną 
oraz konsultacje z doradczynią zawodową. Rodzinom goszczącym w naszym programie zapewniamy stałe wsparcie 
merytoryczne. 

Wsparcie dzieci i młodzieży
Świetlice w Warszawie
W 2022 roku w Warszawie działały cztery świetlice. Jedna ze świetlic była prowadzona w okresie letnim, a trzy pozostałe 
kontynuują działalność.Do świetlic było zapisanych łącznie 142 dzieci. Wspierało je 9 osób opiekuńczych oraz 6 osób 
wolontariackich. 

Dzieci we wszystkich świetlicach miały możliwość skorzystania z zajęć języka polskiego, a także uczestniczenia w kilkudziesięciu 
wycieczkach i ponad 100 różnych zajęciach warsztatowych.

Świetlica w Łomży
Świetlica w Łomży jest pierwszą i najdłużej działającą świetlicą prowadzoną przez Fundację.

Regularnie uczęszcza do niej 28 dzieci.

W 2022 roku dzieci brały udział w różnych aktywnościach:
na kolonie do Augustowa wyjechało 24 dzieci
podczas wakacji 33 dzieci wzięło udział w całodniowej wycieczce
49 dzieci uczestniczyło w zajęciach sportowych w trakcie ferii zimowych
68 dzieci otrzymało prezenty świąteczno-noworoczne.

Świetlica w Chełmie

Świetlica w Chełmie działa od 1 lipca 2022 roku i jest przeznaczona dla dzieci z Ukrainy w wieku 7-12 lat, które wyjechały z 
Ukrainy w związku z agresją Rosji. Regularnie uczęszcza do niej 25 dzieci.

W świetlicy prowadzone są zajęcia wyrównujące wiedzę, lekcje języka polskiego, zajęcia kulturalno-edukacyjne np. z robotyki, 
plastyczne, kreatywne, uczące zdrowego żywienia, sportowe. Organizowane są też wycieczki, warsztaty kulinarne i wiele 
innych.

Przestrzenie przyjazne dzieciom
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W 2022 roku powstało 6 przestrzeni przyjaznych dzieciom w punktach recepcyjnych przy granicy PL-UA (Przemyśl, Hrubieszów, 
Korczowa, Dorohusk, Łodyna, Zamość). Pierwsza z nich została otwarta już 11 marca. 

Od marca przestrzenie zostały odwiedzone ponad 13 000 razy przez prawie 8 000 dzieci. 
W ramach wolontariatu w działaniach Fundacji przy granicy uczestniczyło 114 osób.

Fundacja stworzyła również 21 przestrzeni przyjaznych dzieciom w ośrodkach długoterminowego zakwaterowania na terenie 
województw mazowieckiego i lubelskiego. 

Ponad 1800 dzieci skorzystało z przestrzeni w ośrodkach zakwaterowania. Ponad 1000 dzieci wzięło udział w zajęciach 
zorganizowanych. Tygodniowo w ośrodkach odbywało się łącznie 200 godzin zajęć. 121 dzieci wzięło udział w zajęciach 
wspierających naukę. 345 dzieci wzięło udział w zajęciach języka polskiego.

Program tutorski Wiedza do potęgi
„Wiedza do potęgi” to program tutorsko-stypendialny Fundacji Ocalenie i Fundacji BNP Paribas. 

W programie wspierana jest młodzież uchodźcza – przede wszystkim osoby, które mają trudności w nauce i są zagrożone jej 
przerwaniem. Osoby uczestniczące w programie korzystają z pomocy w nauce, warsztatów, wspólnych wyjść edukacyjnych i 
kulturalnych oraz spotkań w ramach półkolonii. 

W 2022 roku w programie wzięło udział 118 dzieci. Każde z dzieci biorących udział 
w programie może ubiegać się o przyznanie stypendium na czas trwania roku szkolnego. Pokrywa ono potrzeby edukacyjne 
ucznia oraz opłaty szkolne (składki na radę rodziców, ubezpieczenia, obiady, wycieczki i podręczniki). W 2022 roku stypendia 
otrzymały 32 osoby.

W programie brała udział młodzież m.in. z Armenii, Białorusi, Rosji (Czeczenii), Demokratycznej Republiki Konga, Gruzji, Iraku, 
Iranu, Kazachstanu, Syrii, Tadżykistanu, Turcji, Ukrainy, Wenezueli, Jemenu 
i Afganistanu.

Kolonie
W 2022 roku zorganizowałyśmy dwa kolonijne wyjazdy dla dzieci i młodzieży z Łomży i Warszawy. Na kolonie wyjechały dzieci 
korzystające z programu tutoringowego, świetlic 
i wsparcia Centrum Pomocy Cudzoziemcom w Warszawie i Łomży. Odbyły się dwa wyjazdy:do Augustowa i Olsztyna.

W koloniach w Olsztynie uczestniczyło 85 dzieci z Warszawy i okolic, w wieku 10-18 lat. 28 osób było z Ukrainy,a pozostałe 
osoby uczestniczące pochodziły z krajów takich jak Rosja (Czeczenia), Gruzja, Irak, Iran, Kazachstan, Kenia, Kirgistan, Kongo, 
Syria, Tadżykistan, Turcja, Uzbekistan, Wenezuela. 

W Augustowie w koloniach uczestniczyło 24 dzieci: 10 z Czeczenii, 4 z Białorusi i 10 z  Ukrainy.

Staże IKEA
Pilotaż projektu stażowego był realizowany we współpracy z IKEA Retail Sp. z o.o. i trwał 
od marca do sierpnia 2022 r. Wzięło w nim udział 10 osób z 5 krajów: Białorusi, Tadżykistanu, Rosji (Czeczenia), Pakistanu oraz 
Iraku. 6 osób kontynuuje zatrudnienie 
w sklepie IKEA Targówek po zakończeniu projektu.

Osoby pracowały w sklepie IKEA Targówek na ¾ etatu, korzystając z pełnego pakietu świadczeń pracowniczych. W czasie 
trwania projektu osoby miały zapewniony intensywny kurs języka polskiego w godzinach pracy, wsparcie mentorskie, prawne, 
psychologiczne i pomoc doradczyń zawodowych Fundacji.

Charytatywna Aukcja Refugees Welcome
Aukcja Refugees Welcome została zorganizowana wspólnie z Muzeum Sztuki Nowoczesnej, Towarzystwem Przyjaciół Muzeum 
Sztuki Nowoczesnej. Partnerem wydarzenia był dom aukcyjny Desa Unicum.

79 osób podarowało swoje prace na aukcję. 80 prac zostało zlicytowanych. 1 133 000 zł zebraliśmy podczas VI edycji aukcji. 
Aukcję poprzedziła miesięczna wystawa w Muzeum Sztuki Nowoczesnej nad Wisłą. Wystawę odwiedziło prawie 10 000 osób. 

Akademia Mentorów i Mentorek Kulturowych i Akademia Aktywizmu
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

22554

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Akademia Mentorów i Mentorek Kulturowych oraz Akademia Aktywizmu powstały aby zachęcać osoby migranckie i uchodźcze 
do samorzecznictwa i aktywnego udziału w życiu społecznym.

Akademia Mentorów i Mentorek Kulturowych:
uczestniczyło w niej 12 osób z 10 polskich miast
uczestnicy i uczestniczki  pochodziły z 6 krajów: Armenia, Białoruś, Hiszpania (Katalonia), Kazachstan, Ukraina, Rosja 
osoby wzięły udział w 8 zjazdach i uczestniczyły w 105 godzinach warsztatowych.

Akademia Aktywizmu
wzięło w niej udział 12 osób - młodzież z rodzin migranckich i uchodźczych z fundacyjnych programów skierowanych do dzieci i 
młodzieży
uczestnicy i uczestniczki pochodziły z 5 krajów: Afganistan, Tadżykistan, Turcja, Rosja (Czeczenia), Ukraina
młodzież wzięła udział w dwóch weekendowych spotkaniach i uczestniczyła w 20 godzinach warsztatowych.

Wolontariat
W 2022 roku 523 osoby wspierały Fundację w formie wolontariatu, w tym m.in.:
81 w ramach kursów języka polskiego
87 w punkcie recepcyjnym w Biennale Warszawa
22 na granicy polsko-białoruskiej
73 w ramach Grupy Zasoby
130 w punktach recepcyjnych i ośrodkach zakwaterowania
72 w ramach programu tutorsko-stypendialnego
9 w programie Refugees Welcome Polska

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz integracji 
cudzoziemców

Prowadzenie Centrów Pomocy Cudzoziemcom 
zapewniających wsparcie integracyjne, prawne, 
psychologiczne, zawodowe w Warszawie, Łomży 
i Łodzi. Pomoc w szukaniu  pracy i legalizacji 
pobytu. Nauka języka polskiego dla dorosłych 
cudzoziemców z komponentem integracyjnym, 
wsparcie edukacyjne dla dzieci cudzoziemskich, 
działania integracyjne. Wsparcie w adaptacji do, 
życia w Polsce, w tym poprzez tłumaczenie 
przepisów, procedur, zasady życia społecznego i 
kultury. Interwencje kryzysowe, wsparcie 
cudzoziemców zagrożonych bezdomnością, 
zapewnienie leczenia osobom, które 
doświadczyły tortur. Pomoc żywnościowa i 
rzeczowa.

94.99.Z 363 745,75 zł

2 promocja i organizacja wolontariatu

Promocja i organizacja wolontariatu była 
realizowana w Warszawie, Łomży, Łodzi oraz w 
woj. podlaskim. Wolontariusze i wolontariuszki 
działali jako nauczyciele języka polskiego jako 
obcego, tutorzy dzieci cudzoziemskich w 
programach dziecięcych, osoby wspierające 
cudzoziemców/ki i gospodarzy/ynie w 
programie Refugees Welcome Polska oraz na 
granicy polsko-białoruskiej w ramach działań 
humanitarnych i monitoringowych. W fundacji 
zatrudniona była Opiekunka Wolontariatu, która 
wspierała merytorycznie wolontariuszy i 
wolontariuszki w różnych programach. Wszyscy 
wolontariusze i wolontariuszki zostali 
przeszkoleni do wykonywania swoich zadań.

94.99.Z 0,00 zł
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834 698,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 2 138 799,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 29 763 944,17 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 29 562 670,07 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 34 620,64 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 164 078,98 zł

e) pozostałe przychody 2 574,48 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Organizacja warsztatów 
przeciwdziałających nieadekwatnym 
stereotypom, uprzedzeniem i dyskryminacji 
uchodźców i imigrantów oraz sprzyjających 
zwiększaniu społecznego zaangażowania 
we wspieranie integracji cudzoziemców, w 
tym warsztatów międzykulturowych, 
antydyskryminacyjnych, o sytuacji osób z 
doświadczeniem uchodźstwa w Polsce, o 
pracy pomocowej i edukacyjnej z osobami 
migrującymi do Polski dla uczniów/uczennic 
i kadry placówek edukacyjnych, 
społeczności lokalnych, aktywistów/ek, 
grup nieformalnych, osób pracujących w 
instytucjach publicznych, społeczności 
religijnych.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 24 244 186,00 zł

2.4. Z innych źródeł 2 546 261,17 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 1 802,17 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 363 745,75 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 poradnictwo i pomoc specjalistyczna w tym prawna, psychologiczna i zawodowa 117 273,68 zł

2 Pomoc mieszkaniowa dla osób z doświadczeniem uchodźstwa zagrożonych bezdomnością 146 517,12 zł

3 Wsparcie dla dzieci z doświadczeniem uchodźstwa, w tym prowadzenie świetlic 66 451,42 zł

4 Pomoc przy granicy białoruskiej 33 503,53 zł

1 Integracja w tym poradnictwo, kursy polskiego i wsparcie dzieci 1 848,40 zł

2 Pomoc przy granicy białoruskiej 13 741,70 zł

3 Pomoc mieszkaniowa w tym Refugees Welcome Polska 6 406,90 zł

4 Pomoc dla osób z Ukrainy 24 475,40 zł

w 
tym:

1 456 596,00 zł

406 444,00 zł

275 759,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

11 800 824,00 zł

12 443 362,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 14 434 178,99 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 15 520 330,94 zł 363 745,75 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

15 128 491,08 zł 363 745,75 zł

34 620,64 zł 0,00 zł

0,00 zł

196 757,33 zł

0,00 zł

160 461,89 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 1 206,94 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

2 699 886,11 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

140 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

71,78 etatów

189 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

183 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

183 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 6 735 291,69 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

6 735 291,69 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 706,00 zł

97 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

254 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

254 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

97 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

5 742 972,66 zł

5 569 171,86 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

169 275,41 zł

- inne świadczenia 4 525,39 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 992 319,03 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 32 759,41 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 6 702 532,28 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Łódzkie Centrum 
Wielokulturowe

Utworzenie i prowadzenie 
Łódzkiego Centrum 
Wielokulturowego

Urząd Miasta Łodzi 115 200,00 zł

2 Centrum Pomocy 
Cudzoziemcom IV

Zapewnienie dostępu do  
pomocy specjalistycznej, 
poradnictwa i kursów polskiego 
dla cudzoziemców w Warszawie

Urząd m.st. Warszawy 128 821,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

18 650,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Razem możemy więcej -
Pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-
2023

Kontynuacja Zadań Centrum 
Pomocy Cudzoziemcom w 
Warszawie, Łodzi i Łomży

Ministerstwo Rodziny i Polityki 
Społecznej

343 424,00 zł

2 O Polsce po polsku Nauka języka polskiego Narodowy Instytut Wolności 63 020,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Piotr Bystrianin, Kalina Czwarnóg, 
Anna Chmielewska, Marianna 

Wartecka
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2023-07-17
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